DELEGACION SEVILLANA

FASE 1 COPA ANDALUCIA
ZONA OCCIDENTAL
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GRUPO 2
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09/03/2024

C.D. SAN PABLO



I M D NoSpo
AYUNTAMIENTO
Instituto Municipal DE SEVILLA

de Deportes

iﬁ%ﬁiﬁg‘,ﬂ“ 12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 2
DE NATACION SEVILLA, 9/3/2024
1 - 12 SESION 09/03/2024 - 11:00
Prueba 1 Masc., 400m Libre Absoluto Masc.
09/03/2024 - 11:00 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. ALCANTARILLA ROMERO, Jaime 03 C.N. Mairena Aljarafe 4:09.45 12,00

50m: 27.60 27.60 150m: 1:29.59 31.34 250m: 2:33.72 32.36 350m: 3:39.26 32.70
100m: 58.25 30.65 200m: 2:01.36 31.77 300m: 3:06.56 32.84 400m: 4:09.45 30.19

2. PEREZ RODRIGUEZ, Antonio 06 C.N. Mairena Aljarafe 4:11.00 7,00
50m: 28.82  28.82  150m: 1:31.21 3151  250m: 2:34.42 31.40 350m: 3:37.64 3179
100m: 5970  30.88  200m: 2:03.02 31.81  300m: 3:05.85 31.43  400m: 4:11.00  33.36

3. AMIGO ROMO, Vicente 02 C.N. Mairena Aljarafe 4:12.01 6,00
50m: 28.02 28.02  150m: 1:29.90 31.33  250m: 2:33.83 31.93  350m: 3:39.44  32.89
100m: 5857 3055 200m: 2:01.90 32.00 300m: 3:06.55 32,72  400m: 4:12.01  32.57

4, VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 4:16.67 5,00
50m:  27.79  27.79  150m: 1:30.01 3155 250m: 2:35.36 32.80 350m: 3:43.01 34.21
100m:  58.46  30.67 200m: 2:02.56 32,55  300m: 3:08.80 33.44  400m: 4:16.67  33.66

5. AMADO PEREZ, Yerai 10 C.N. San Fernando 4:20.25 4,00
50m: 2879  28.79  150m: 1:32.77 3253  250m: 2:40.19 33.66  350m: 3:47.65  33.78
100m: 1:00.24  31.45 200m: 2:06.53  33.76  300m: 3:13.87 33.68  400m: 4:20.25  32.60

6. CAMACHO GOMEZ, Ruben 06 C.N. Huelva 4:21.70 3,00
50m:  29.26  29.26  150m: 1:33.87 3277  250m: 24131 33.78  350m: 34859  33.65
100m: 1:01.10  31.84  200m: 2:07.53  33.66  300m: 3:14.94  33.63  400m: 4:21.70  33.11

7. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N. Bahia De Cadiz 4:25.31 2,00
50m: 2949 2949  150m: 1:3572  33.87  250m: 2:42.99  33.61  350m: 3:52.33  35.34
100m: 1:01.85  32.36  200m: 2:09.38  33.66  300m: 3:16.99  34.00  400m: 4:25.31  32.98

8. VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:25.65 1,00
50m:  29.18 2918  150m: 1:34.12  33.04  250m: 24235 3440  350m: 3:52.00 34.86
100m: 1:01.08  31.90  200m: 2:07.95  33.83  300m: 3:17.14 3479  400m: 4:25.65  33.65

9. RODRIGUEZ RAMOS, Alvaro 09 C.N. San Fernando 4:30.82 -
50m: 30.05 30.05 150m: 1:37.34  33.96  250m: 2:46.81 3457  350m: 3:57.56  35.49
100m: 1:03.38  33.33  200m: 2:12.24  34.90 300m: 3:22.07 35.26  400m: 4:30.82  33.26

10. GALINDO FLORES, Jesus 03 C.N. Alcal4 - Social Energy 4:31.97 -
50m:  28.09 28.09  150m: 1:30.44 3158  250m: 2:39.00 35.39  350m: 3:55.15  39.46
100m: 58.86  30.77  200m: 2:03.61  33.17  300m: 3:15.69  36.69  400m: 4:31.97  36.82

11. PAVON SOTO, Joaquin 08 C.N. Bahia De Cadiz 4:33.56 -
50m: 28.07 28.07 150m: 1:32.34 3301  250m: 243.14 3583  350m: 3:57.03  37.30
100m:  59.33  31.26  200m: 2:07.31  34.97  300m: 3:19.73 3659  400m: 4:33.56  36.53

12. CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 C.N. Alcala - Social Energy 4:35.59 -
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.36 35.14 250m: 2:51.58 36.19 350m: 4:01.45 35.02
100m: 1:05.22 34.34 200m: 2:15.39 35.03 300m: 3:26.43 34.85 400m: 4:35.59 34.14

13. GONZALEZ MUNOZ, Juan 08 C.N. Bahia De Cadiz 4:35.65 -
50m: 2959 2959  150m: 1:34.88 3335  250m: 24423 3511  350m: 4:00.98  39.37
100m: 1:01.53  31.94  200m: 2:09.12  34.24  300m: 3:21.61  37.38  400m: 4:35.65  34.67

14. SANCHEZ ABADIA, Mario 09 C.N. Dos Hermanas 4:36.93 -
50m: 3115 31.15  150m: 1:39.14 34.38  250m: 2:47.52 33.81  350m: 3:56.36  34.60
100m: 1:04.76  33.61  200m: 2:13.71 3457  300m: 3:21.76  34.24  400m: 4:36.93  40.57

15. BARRAJON PANAO, Raul 06 C.N. Bahia De Cadiz 4:38.13 -
50m: 3111 3111  150m: 1:39.17 3439  250m: 2:50.72  36.11  350m: 4:02.84  35.85
100m: 1:04.78  33.67  200m: 2:14.61 3544  300m: 3:26.99  36.27  400m: 4:38.13  35.29
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Instituto Municipal DE SEVILLA
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NDALIAN 12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 2 .
DE NATACION SEVILLA, 9/3/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo Pts

16. PELAEZ MANZANQO, Ivan 09 C.N. San Fernando 4:39.59 -
50m: 3171 31.71  150m: 1:40.81 35.32  250m: 2:52.78 36.14  350m: 4:05.44  36.29
100m: 1:05.49  33.78  200m: 2:16.64 35.83  300m: 3:29.15 36.37  400m: 4:39.59  34.15

17. RODRIGUEZ RUZ, Cristian 06 C.N.Huelva 4:40.78 -
50m: 30.76 30.76 150m: 1:38.01 34.34 250m:  2:49.26 35.86 350m: 4:03.62 37.55
100m: 1:03.67 32.91 200m: 2:13.40 35.39 300m: 3:26.07 36.81 400m: 4:40.78 37.16

18. MESTRE DEL PORTILLO, Antonio 09 C.N.Huelva 4:42.17 -
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.54 36.34 250m: 2:56.08 36.09 350m: 4:07.82 35.70
100m: 1:07.20 34.92 200m: 2:19.99 36.45 300m: 3:32.12 36.04 400m:. 4:42.17 34.35

19. DIAZ LOZANO, ruben 07 C.N. Huelva 4:44.35 -
50m: 3015 30.15  150m: 1:39.69  35.86  250m: 2:53.70  36.97  350m: 4:08.56  37.42
100m: 1:03.83  33.68  200m: 2:16.73  37.04  300m: 3:31.14  37.44  400m: 4:44.35 3579

20. ANGULO PINERO, Juan 07 C.N. Cadiz 4:51.89 -
50m: 3232 3232 150m: 1:4589  37.32  250m: 3:01.32 37.86  350m: 4:15.04  36.23
100m: 1:0857  36.25  200m: 2:2346  37.57  300m: 3:38.81  37.49  400m: 4:51.89  36.85

21. LEONSEGUI ARCUSA, Miguel 09 C.N. Cadiz 5:04.25 -
50m:  32.88  32.88  150m: 1:4831 3864  250m: 3:06.70  39.05  350m: 4:25.07  39.44
100m: 1:09.67  36.79  200m: 2:27.65 39.34  300m: 3:45.63  38.93  400m: 5:04.25  39.18

22. TERRON METRO, Daniel 09 C.N. Alcala - Social Energy 5:06.13 -
50m: 3522 3522  150m: 1:53.64 39.71  250m: 3:11.36  38.68  350m: 4:28.76  38.23
100m: 1:13.93 3871  200m: 2:32.68  39.04  300m: 3:50.53  39.17  400m: 5:06.13  37.37

23. RUBIO CORONADO, Tristan Nicolas 09 C.N. Dos Hermanas 5:06.94 -
50m:  32.27 3227  150m: 1:47.83 3853  250m: 3:07.81  40.14  350m: 4:29.18  40.82
100m: 1:09.30  37.03  200m: 2:27.67  39.84  300m: 3:48.36  40.55  400m: 5:06.94  37.76

24. VAZQUEZ DOBLAS, Ivan 09 C.N. Dos Hermanas 5:16.42 -
50m: 3452 3452  150m: 1:52.25 39.93  250m: 3:13.62  40.74  350m: 4:36.66  41.89
100m: 1:12.32  37.80 200m: 2:32.88  40.63  300m: 3:54.77 41.15  400m: 5:16.42  39.76

25. ESTEVEZ TERROBA, David 10 C.N. San Fernando 5:34.23 -
50m: 3472 3472  150m: 1:58.07  43.09  250m: 3:24.84  43.07 350m: 4:52.33  43.66
100m: 1:14.98  40.26  200m: 2:41.77 4370  300m: 4:08.67 43.83  400m: 5:34.23  41.90

26. ESCOBAR FERNANDEZ, Jorge 09 C.N. Cadiz 5:44.38 -
50m:  34.36 3436 150m: 1:54.46 4114  250m: 3:21.86  44.63  350m: 4:52.24  43.83
100m: 1:13.32  38.96  200m: 2:37.23  42.77  300m: 4:08.41 46,55  400m: 5:44.38  52.14

27. SALINAS BOZALONGO, German 10 C.N. Cadiz 6:15.22 -
50m: 3755 3755  150m: 2:11.64 4897  250m: 3:47.72 4853  350m: 5:27.80  49.53
100m: 1:22.67 4512  200m: 2:59.19 47,55  300m: 4:38.27  50.55  400m: 6:15.22  47.42

Baja ROLDAN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcala - Social Energy -
Prueba 2 Fem., 400m Libre Absoluto Fem.
09/03/2024 - 11:25 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. CARO JAENES, Celia 02 C.N. Mairena Aljarafe 4:31.58 12,00

50m: 32.14 32.14 150m: 1:39.94 33.92 250m:  2:48.39 34.14 350m: 3:57.54 34.70
100m: 1:06.02 33.88 200m: 2:14.25 34.31 300m: 3:22.84 34.45 400m: 4:31.58 34.04

2. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. San Fernando 4:34.56 7,00
50m:  32.07 32.07 150m: 1:40.25 34.23  250m: 2:49.13 34.38  350m: 3:59.33  35.26
100m: 1:06.02  33.95 200m: 2:14.75 3450  300m: 3:24.07 34.94  400m: 4:3456  35.23

Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Andalucia 21/05/2024 20:57 - Pagina 2
v stencia Pr ' jasur®
A Andalvra Potencia Pro cajasur
FEDERACKIH LARESERVA clinken T = -
; D€ NATAEION Y wie e || VicenteFermer
Junta de Andalucia w . YA =3e|mcjn ‘-’1! e
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AYUNTAMIENTO
Instituto Municipal DE SEVILLA
de Deportes

iﬁ%ﬁﬁ*_ﬁ%“ 12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 2
DE NATACION SEVILLA, 9/3/2024

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Absoluto Fem.

Clasificacion AN Tiempo Pts

3. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Mairena Aljarafe 4:37.73 6,00
50m: 3217 3217  150m: 1:40.99  34.68  250m: 2:51.45 3548  350m: 4:02.19  36.07
100m: 1:06.31  34.14  200m: 2:15.97 3498  300m: 3:26.12  34.67  400m: 4:37.73  35.54

4. VALLEJO VALERO, Maria Luz 09 C.N. Dos Hermanas 4:42.69 5,00
50m: 3232 3232 150m: 1:41.69 34.90 250m: 2:53.38 36.07 350m: 4:06.64  36.93
100m: 1:06.79  34.47  200m: 2:17.31 35.62  300m: 3:29.71  36.33  400m: 4:42.69  36.05

5. PEREZ SABORIDO, Inmaculada 09 C.N. Mairena Aljarafe 4:46.96 4,00
50m: 32.05 32.05 150m: 1:42.88 3566  250m: 2:55.40  36.20  350m: 4:10.13  37.65
100m: 1:07.22 3517  200m: 2:19.20  36.32  300m: 3:32.48  37.08  400m: 4:46.96  36.83

6. CRUZ VALERO, Maria 10 C.N. San Fernando 4:48.08 3,00
50m: 32.60 32.60  150m: 1:43.83 36.27  250m: 2:56.88 36.68  350m: 4:11.50 37.33
100m: 1:07.56  34.96  200m: 2:20.20  36.37  300m: 3:34.17 37.29  400m: 4:48.08  36.58

7. GOMEZ MARTINEZ, Mayte 09 C.N. Mairena Aljarafe 4:52.72 2,00
50m:  32.66  32.66  150m: 1:44.69  36.33  250m: 3:00.77 3829  350m: 4:16.26  37.72
100m: 1:08.36 3570  200m: 2:22.48  37.79  300m: 3:3854  37.77  400m: 4:52.72  36.46

8. MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas 4:57.67 1,00
50m:  33.69 33.69 150m: 1:47.58  37.02  250m: 3:03.61 38.39  350m: 4:20.38  38.13
100m: 1:10.56  36.87  200m: 2:25.22  37.64  300m: 3:42.25 38.64  400m: 4:57.67  37.29

9. CANERO GONZALEZ, Carlota 09 C.N. Bahia De Cadiz 5:03.78 -
50m: 3414 3414  150m: 1:49.86 3843  250m: 3:08.18  39.40  350m: 4:27.08  39.33
100m: 1:11.43  37.29  200m: 2:28.78  38.92  300m: 3:47.75 3957  400m: 5:03.78  36.70

10. CORREA FERNANDEZ, Lucia 10 C.N. Huelva 5:03.84 -
50m: 3459 3459  150m: 1:50.47  38.11  250m: 3:07.89  39.38  350m: 4:26.76  39.67
100m: 1:12.36  37.77  200m: 2:2851  38.04  300m: 3:47.09  39.20  400m: 5:03.84  37.08

11. PONCE GALEA, Natalia 04 C.N. San Fernando 5:04.63 -
50m:  34.08 34.08  150m: 1:48.89 37.84  250m: 3:07.07 39.31  350m: 4:26.18  39.59
100m: 1:11.05 36.97 200m: 2:27.76  38.87  300m: 3:46.59  39.52  400m: 5:04.63  38.45

12. MORENO FRIAS, Paula 06 C.N. Bahia De Cadiz 5:12.44 -
50m:  34.67 3467  150m: 1:51.31  38.89  250m: 3:12.08  40.13  350m: 4:33.19  39.84
100m: 1:12.42  37.75  200m: 2:31.95 40.64  300m: 3:53.35 41.27  400m: 5:12.44  39.25

13. CANERO GONZALEZ, Berta 10 C.N. Bahia De Cadiz 5:31.46 -
50m:  36.67 36.67  150m: 2:00.64  42.45  250m: 3:25.49 4291  350m: 4:50.61  42.48
100m: 1:18.19 4152  200m: 2:42.58  41.94  300m: 4:08.13  42.64  400m: 5:31.46  40.85

14. VIRLAN CUEVAS, Noelia Maria 06 C.N. Bahia De Cadiz 5:48.92 -
50m: 35.05 35.05  150m: 1:58.99  43.01  250m: 3:29.42 4575  350m: 5:02.35  46.86
100m: 1:15.98  40.93  200m: 2:43.67 44.68  300m: 4:15.49  46.07  400m: 5:48.92  46.57

15. MATEO DEBELIUS, Natalia 09 C.N. San Fernando 5:51.14 -
50m: 3595 35.95 150m: 2:01.28  44.91  250m: 3:34.00 46.40 350m: 5:07.71  46.68
100m: 1:16.37  40.42  200m: 2:47.60  46.32  300m: 4:21.03  47.03  400m: 5:51.14  43.43

16. MARTINEZ MARAVER, Dana 09 C.N. Huelva 6:11.99 -
50m: 4159 4159  150m: 2:1534  46.73  250m: 3:50.53  47.90  350m: 5:26.85  47.84
100m: 1:28.61  47.02  200m: 3:02.63  47.29  300m: 4:39.01  48.48  400m: 6:11.99  45.14

17. SUSINO GARCIA, Alejandra 10 C.N. Huelva 6:27.02 -
50m: 4018  40.18  150m: 2:19.10 51.23  250m: 4:00.34  50.25  350m: 5:40.25  49.84
100m: 1:27.87  47.69  200m: 3:10.09  50.99  300m: 4:50.41  50.07  400m: 6:27.02  46.77
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AYUNTAMIENTO
Instituto Municipal DE SEVILLA
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DE NATACION SEVILLA, 9/3/2024
Prueba 3 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
09/03/2024 - 11:45 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 2:06.63 12,00
50m: 28.61 2861  100m: 1:00.50 31.89  150m: 1:37.45 36.95 200m: 2:06.63  29.18
2. RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 C.N. Alcala - Social Energy 2:11.80 7,00
50m:  27.77 27.77 100m: 59.60 31.83  150m: 1:39.90 40.30  200m: 2:11.80  31.90
3. ESCOBAR DURAN, Manuel 03 C.N. Bahia De Cadiz 2:12.19 6,00
50m: 29.30 29.30  100m: 1:02.13  32.83  150m: 1:40.37 3824  200m: 2:12.19  31.82
4, GONZALEZ VEGA, Daniel 06 C.N. Bahia De Cadiz 2:14.95 5,00
50m: 28.93 2893  100m: 1:02.62  33.69  150m: 1:42.52 39.90 200m: 2:14.95  32.43
5. INFANTE GONZALEZ, Sergio 06 C.N. Alcal4 - Social Energy 2:15.68 4,00
50m: 28.82 28.82  100m: 1:05.26 36.44  150m: 1:42.90 37.64  200m: 2:15.68  32.78
6. JORVA PEREZ, Pablo 07 C.N. Huelva 2:15.98 3,00
50m: 2891 2891  100m: 1:03.36  34.45  150m: 1:4459  41.23  200m: 2:15.98  31.39
7. GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:16.39 2,00
50m: 29.88  29.88  100m: 1:03.82  33.94  150m: 1:44.73 4091  200m: 2:16.39  31.66
8. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcal4 - Social Energy 2:19.61 1,00
50m:  29.43  29.43  100m: 1:06.65 37.22  150m: 1:47.42  40.77  200m: 2:19.61  32.19
9. GOMEZ DELGADO, Samuel 08 C.N. Huelva 2:20.12 -
50m: 3044  30.44  100m: 1:08.61  38.17  150m: 14521  36.60 200m: 2:20.12  34.91
10. BRENES CARMONA, Manuel 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:20.33 -
50m: 30.86 30.86  100m: 1:06.38 3552  150m: 1:47.95 4157  200m: 2:20.33  32.38
11. HERNANDEZ VILLARAN, Alvaro 07 C.N. Huelva 2:21.09 -
50m: 3049  30.49  100m: 1:09.52  39.03  150m: 1:48.14 38,62  200m: 2:21.09  32.95
12. HERNANDEZ MAYA, Antonio 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:21.99 -
50m: 30.69 30.69  100m: 1:08.07 37.38  150m: 1:48.52  40.45  200m: 2:21.99  33.47
13. MARINA VARELA, Manuel 06 C.N. Cadiz 2:22.55 -
50m:  30.17  30.17  100m: 1:05.97 35.80  150m: 1:48.13  42.16  200m: 2:22.55  34.42
14. ESPINOSA CARRASCO, Guillermo 10 C.N. San Fernando 2:24.35 -
50m: 30.61 30.61  100m: 1:07.86 37.25  150m: 1:50.13  42.27  200m: 2:24.35  34.22
15. GARCIA FERREIRA, Juan Ledn 09 C.N. Dos Hermanas 2:25.87 -
50m: 3242 3242  100m: 1:13.39 4097  150m: 1:52.19 38.80  200m: 2:25.87  33.68
16. CAMACHO GOMEZ, Manuel 10 C.N. Huelva 2:26.37 -
50m:  32.00 32.00 100m: 1:10.66 38.66  150m: 1:50.96  40.30  200m: 2:26.37  35.41
17. SANCHEZ GARCIA, Alejandro 09 C.N. San Fernando 2:27.70 -
50m: 3179 3179  100m: 1:11.13  39.34  150m: 1:54.11  42.98  200m: 2:27.70  33.59
18. MONGE FERRUZ, Marcos 06 C.N. Cadiz 2:27.76 -
50m: 3042  30.42  100m: 1:06.09 3567  150m: 1:53.39  47.30  200m: 2:27.76  34.37
19. LOMAS VELA, Angel 08 C.N. Cadiz 2:27.86 -
50m: 31.80 31.80  100m: 1:10.61  38.81  150m: 1:54.51  43.90  200m: 2:27.86  33.35
20. GORDO GONZALEZ DE LA TORRE, Moises 08 C.N. Cadiz 2:31.19 -
50m: 3318 33.18  100m: 1:12.42  39.24  150m: 15551  43.09  200m: 2:31.19  35.68
21. RUIZ MANGA, Oscar 08 C.N. Bahia De Cadiz 2:31.48 -
50m: 32,67 3267 100m: 1:10.86 38.19  150m: 1:56.29 4543  200m: 2:31.48  35.19
22. ESCOT DELGADO, Daniel 09 C.N. Alcala - Social Energy 2:33.88 -
50m: 3431 3431  100m: 1:14.62  40.31  150m: 1:57.59 42,97  200m: 2:33.88  36.29
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I M D NoSpo
AYUNTAMIENTO
Instituto Municipal DE SEVILLA
de Deportes

iﬁ%ﬁﬁ*_ﬁ%“ 12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 2
DE NATACION SEVILLA, 9/3/2024

Prueba 3, Masc., 200m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo Pts

23. PELAEZ MANZANO, Victor 09 C.N. San Fernando 2:34.27 -

50m: 32.001 3201 100m: 1:10.76  38.75 150m: 1:57.55 46.79  200m: 2:34.27  36.72

24. LORA CABALLERO, Angel 10 C.N. Dos Hermanas 2:34.60 -

50m: 33.85 3385 100m: 1:17.35 4350  150m: 1:58.37  41.02  200m: 2:34.60  36.23

25. BARRAJON PANAO, Raul 06 C.N. Bahia De Cadiz 2:37.31 -

50m:  32.69 3269  100m: 1:14.22 4153  150m: 2:00.71  46.49  200m: 2:37.31  36.60

26. CARBONELL MONTERO, Mario 10 C.N. San Fernando 2:55.74 -

50m:  34.33 3433  100m: 1:19.16  44.83  150m: 2:14.32 5516  200m: 2:55.74  41.42

DSQ GARCIA POSTIGO, Antonio Pablo 08 C.N. Dos Hermanas -
Prueba 4 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
09/03/2024 - 11:55 Resultados

Clasificacion AN Tiempo Pts

1. SEDANO FINANA, Julia 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:27.00 12,00

50m: 3236 3236 100m: 1:08.77  36.41  150m: 1:53.61  44.84  200m: 2:27.00  33.39

2. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 2:32.11 7,00

50m: 3179 3179  100m: 1:10.87  39.08  150m: 1:56.67 45.80  200m: 2:32.11  35.44

3. ESCOBAR DURAN, Zenaida 00 C.N. Bahia De Cadiz 2:33.31 6,00

50m: 3319  33.19 100m: 1:13.83  40.64  150m: 1:56.89  43.06  200m: 2:33.31  36.42

4. LOPEZ SALGUERO, Candelaria 09 C.N. Huelva 2:33.54 5,00

50m: 3295 3295 100m: 1:11.49 3854  150m: 1:55.67 44.18  200m: 2:33.54  37.87

5. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcal4 - Social Energy 2:34.47 4,00

50m: 33.21 3321 100m: 1:13.67  40.46  150m: 1:57.74  44.07  200m: 2:34.47  36.73

6. TORRES NAVAS, Blanca 09 C.N. Dos Hermanas 2:34.99 3,00

50m:  33.97 3397 100m: 1:1598 4201  150m: 2:00.09 4411  200m: 2:34.99  34.90

7. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 2:35.95 2,00

50m:  32.09 3209 100m: 1:11.91  39.82  150m: 1:59.12  47.21  200m: 2:35.95  36.83

8. DE DIEGO MORENQO, Ainoa 06 C.N. San Fernando 2:36.07 1,00

50m: 3458 3458  100m: 1:15.44  40.86  150m: 2:00.34  44.90  200m: 2:36.07 35.73

9. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 2:36.92 -

50m: 3255 3255  100m: 1:10.71  38.16  150m: 1:59.70  48.99  200m: 2:36.92  37.22

10. AREVALO MARIN, Maria 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:37.03 -

50m: 31.25 3125 100m: 1:13.57 4232  150m: 2:00.21  46.64  200m: 2:37.03  36.82

11. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N. Mairena Aljarafe 2:38.55 -

50m: 3344 3344  100m: 1:13.40 39.96  150m: 2:01.94 4854  200m: 2:38.55  36.61

12. PORCAR MELLADO, Paola 08 C.N. Alcal4 - Social Energy 2:39.88 -

50m:  33.09 33.09 100m: 1:14.72  41.63  150m: 2:01.20  46.48  200m: 2:39.88  38.68

13. HEBRERO LERMA, Ines 06 C.N. Cadiz 2:40.51 -

50m: 31.66 31.66  100m: 1:14.30 42.64  150m: 2:02.15 47.85  200m: 2:40.51  38.36

14. RUIZ PASCUAL, Carla 07 C.N. Bahia De Cadiz 2:40.62 -

50m: 3513 3513  100m: 1:17.82  42.69  150m: 2:02.46  44.64  200m: 2:40.62  38.16

15. GOMEZ CASTARNEDA, Aitana 08 C.N. Huelva 2:41.47 -

50m: 36.24 36.24 100m: 1:18.72 42.48 150m: 2:03.27 44.55 200m: 2:41.47 38.20
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EAN

FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

SEVILLA, 9/3/2024

Instituto Municipal

12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 2

IMD

de Deportes

NoSpo
AYUNTAMIENTO
DE SEVILLA

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificacion AN Tiempo Pts

16. DE DIEGO MORENO, Aitana 10 C.N. San Fernando 2:43.16 -

50m: 35.69 3569  100m: 1:16.91  41.22  150m: 2:05.22 4831  200m: 2:43.16  37.94

17. MORENO GARCIA, Claudia 06 C.N. San Fernando 2:44.26 -

50m: 36,52 36.52 100m: 1:19.86  43.34  150m: 2:05.32 4546  200m: 2:44.26  38.94

18. MORENO MONTERO, Elena 10 C.N. San Fernando 2:49.92 -

50m: 36.80 36.80 100m: 1:18.58  41.78  150m: 2:11.29  52.71  200m: 2:49.92  38.63

19. GUISADO FERRARI, Noah 09 C.N. Cadiz 3:14.07 -

50m:  40.75  40.75  100m: 1:28.79  48.04  150m: 2:28.22 59.43  200m: 3:14.07 45.85

20. GARCIA DOMINGUEZ, Marina 10 C.N. Bahia De Cadiz 3:22.29 -

50m:  41.77 4177 100m: 1:3549  53.72  150m: 2:33.96 5847  200m: 3:22.29  48.33

DSQ SANCHEZ SERRANO, Paola 10 C.N. Bahia De Cadiz -
Prueba 5 Masc., 50m Libre Absoluto Masc.
09/03/2024 - 12:05 Resultados

Clasificacion AN Tiempo Pts

1. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Mairena Aljarafe 24.58 12,00

2. NAVARRO MARQUES, Alejandro 06 C.N. Dos Hermanas 24.78 7,00

3. ALARCON SALAS, Francisco 99 C.N. Mairena Aljarafe 24.97 6,00

4. EL FALLAKI, llias 06 C.N. Alcala - Social Energy 25.05 5,00

5. JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N. Mairena Aljarafe 25.17 4,00

6. GOMEZ GUTIERREZ, Julio 04 C.N. Mairena Aljarafe 25.25 3,00

7. TEY VILLAR, Daniel 06 C.N. Bahia De Cadiz 25.53 2,00

8. MENGUIANO GOMEZ, Pablo 07 C.N. Huelva 25.61 1,00

9. PINO MUNOZ, David 10 C.N. Alcala - Social Energy 25.90 -

10. DELGADO RIOS, Sergio 04 C.N. Huelva 25.93 -

11. REY GONZALEZ, Daniel 06 C.N. Alcala - Social Energy 25.96 -

12. MORENO MONTERO, Antonio Miguel 07 C.N. San Fernando 25.99 -

13. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 C.N. San Juan 26.04 -

14. ROBLES ROMERO, Javier 06 C.N. Bahia De Cadiz 26.15 -

15. PELAEZ MANZANO, Adrian 06 C.N. San Fernando 26.50 -

16. MORENO MORENO, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 27.32 -

17. VLAHOS CAITEANU, Leonardo Gabriel 08 C.N. Huelva 27.54 -

18. VIRUES ALBA, Guillermo 08 C.N. San Fernando 27.70 -

19. NAVAS ARMENTA, Diego 09 C.N. Dos Hermanas 27.85 -

20. BRAVO VILLAR, Roberto 09 C.N. Bahia De Cadiz 28.67 -

21. RAPOSO LISTAN, Felix 08 C.N. Bahia De Cadiz 28.68 -

22. BAEZA AVILA, Joaquin 00 C.N. Huelva 29.07 -

23. TRIAS VEGA, Hugo 07 C.N. San Fernando 30.23 -

24. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Alcala - Social Energy 30.53 -

25. GARCIA POSTIGO, Antonio Pablo 08 C.N. Dos Hermanas 30.86 -

26. ESCOBAR FERNANDEZ, Jorge 09 C.N. Cadiz 31.13 -

27. GARCIA LOPEZ, Hugo 10 C.N. Cadiz 34.36 -

28. DELGADO FARINAS, Alvaro 10 C.N. Cadiz 38.56 -

Baja RODRIGUEZ ROMERO, Pablo 04 C.N. Cadiz -
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I M D NoSpo
AYUNTAMIENTO
Instituto Municipal DE SEVILLA
de Deportes

,ﬁﬁ%ﬁiﬁg‘,ﬂ“ 12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 2
DE NATACION SEVILLA, 9/3/2024
Prueba 6 Fem., 50m Libre Absoluto Fem.
09/03/2024 - 12:10 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. MELENDO ROMERO, Andrea 00 C.N. Mairena Aljarafe 27.57 12,00
2. RUBIO DIAZ, Julia 02 C.N. Alcal4 - Social Energy 28.96 7,00
3. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 29.11 6,00
4. AREVALO MARIN, Maria 04 C.N. Mairena Aljarafe 29.23 5,00
5. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 C.N. Huelva 29.31 4,00
6. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 29.60 3,00
7. MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas 29.76 2,00
8. FEDERERO QUIROGA, Ariadna 06 C.N. Dos Hermanas 29.92 1,00
9. RUIZ TOCINO, Ana 03 C.N. San Fernando 29.93 -
10. CARDENAS GALLARDO, Iria 10 C.N. Huelva 29.95 -
11. MAQUEDA LLACH, Maria Luisa 03 C.N. Mairena Aljarafe 30.26 -
CORDERO MARTIN, Paula 03 C.N. San Juan 30.26 -
13. BEY ACOSTA, Daniela 06 C.N. San Fernando 30.30 -
14. VIOLA CARMONA, Estela 08 C.N. San Juan 30.32 -
15. MAQUEDA LLACH, Irene 06 C.N. Mairena Aljarafe 30.39 -
16. SERRA CHAZO, Nuria 07 C.N. Huelva 30.49 -
PEINADO VIGO, Maria 06 C.N. San Fernando 30.49 -
18. FERNANDEZ BERBEL, Angela 08 C.N. San Juan 30.56 -
19. PEDRAZA FERNANDEZ, Yulia Andrea 09 C.N. San Fernando 30.84 -
20. ANDRIA ROMERO, Paola 09 C.N. Bahia De Cadiz 31.69 -
JARILLO NARANJO, Fatima 00 C.N. Bahia De Cadiz 31.69 -
22. ROMERO MORENO, Marta 09 C.N. Bahia De Cadiz 32.00 -
23. GARCIA DIAZ-CRESPO, Itziar 09 C.N. Cadiz 32.47 -
24. LARGO HERMOSO, Daniela 09 C.N. Huelva 32.83 -
25. GARCIA DOMINGUEZ, Marina 10 C.N. Bahia De Cadiz 35.57 -
26. BOYER LUMBRERAS, Nazaret 10 C.N. Alcala - Social Energy 35.69 -
27. PEREZ PEREZ, Susana 10 C.N. Cadiz 38.93 -
DSQ AMADOR GIL, Carmen 02 C.N. Alcala - Social Energy -
NP ARAGON LORENTE, Blanca 08 C.N. Cadiz -
Baja CASADO FERNANDEZ, Isabel Rosario 07 C.N. Alcala - Social Energy -
Prueba 7 Masc., 1500m Libre Absoluto Masc.
09/03/2024 - 12:15 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. NAVARRO SASTRE, Ignacio 06 C.N. Mairena Aljarafe 16:51.03 12,00

50m: 29.06 29.06 450m: 4:52.51 33.47 850m: 9:26.67 34.35 1250m: 14:01.69 34.33
100m: 1:00.58 31.52 500m: 5:26.32 33.81 900m: 10:00.79 34.12 1300m: 14:35.95 34.26
150m: 1:33.37 32.79 550m: 6:00.39 34.07 950m: 10:34.76 33.97 1350m: 15:10.24 34.29
200m: 2:06.27 32.90 600m: 6:34.95 34.56 1000m: 11:09.35 34.59 1400m: 15:44.62 34.38
250m: 2:39.20 32.93 650m: 7:09.51 34.56 1050m: 11:43.88 34.53 1450m: 16:18.88 34.26
300m: 3:12.16 32.96 700m: 7:44.06 3455 1100m: 12:18.56 34.68 1500m: 16:51.03 32.15
350m: 3:45.63 33.47 750m: 8:18.30 34.24 1150m: 12:53.08 34.52

400m: 4:19.04 33.41 800m: 8:52.32 34.02 1200m: 13:27.36 34.28
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EAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

Instituto Municipal

12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 2
SEVILLA, 9/3/2024

IMD

de Deportes

NoSpo
AYUNTAMIENTO
DE SEVILLA

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacion

2. FERNANDEZ ROMAN, Raul

50m: 3127  31.27  450m:
100m: 1:05.00 33.73  500m:
150m: 1:39.49  34.49  550m:
200m: 2:14.20 3471  600m:
250m: 2:49.02  34.82  650m:
300m: 3:2355 3453  700m:
350m: 3:58.28  34.73  750m:
400m: 4:3351 3523  800m:
3. RODRIGUEZ PINERO, David
50m: 3028  30.28  450m:
100m: 1:.0351  33.23  500m:
150m: 1:36.53  33.02  550m:
200m: 2:09.91  33.38  600m:
250m: 2:43.71  33.80  650m:
300m: 3:18.03 3432  700m:
350m: 3:51.51  33.48  750m:
400m: 4:25.33  33.82  800m:
4, VAZQUEZ MACIAS, David
50m:  30.81  30.81  450m:
100m: 1:04.66  33.85  500m:
150m: 1:38.86  34.20  550m:
200m: 2:12.24  33.38  600m:
250m: 2:46.39  34.15  650m:
300m: 3:20.24  33.85  700m:
350m: 3:53.95 33.71  750m:
400m: 4:27.77  33.82  800m:
5. CRESPO JOSE, Pablo
50m: 3171 3171  450m:
100m: 1:.05.74  34.03  500m:
150m: 1:40.17  34.43  550m:
200m: 2:14.60  34.43  600m:
250m: 2:48.88  34.28  650m:
300m: 3:23.12 3424  700m:
350m: 3:57.80 34.68  750m:
400m: 4:32.04 3424  800m:
6. PACHON HERRERA, Jesus
50m: 3130 31.30  450m:
100m: 1:05.12  33.82  500m:
150m: 1:39.99  34.87  550m:
200m: 2:14.42  34.43  600m:
250m: 2:48.98 3456  650m:
300m: 3:23.94 34.96  700m:
350m: 3:58.82 34.88  750m:
400m: 4:33.89 3507  800m:
7. ROMERO DOMENECH, Guillermo
50m:  31.06 31.06  450m:
100m: 1:.04.81  33.75  500m:
150m: 1:39.49  34.68  550m:
200m: 2:14.40  34.91  600m:
250m: 2:49.13  34.73  650m:
300m: 3:24.06 3493  700m:
350m: 3:58.95 34.89  750m:
400m: 4:33.87  34.92  800m:

5:08.61
5:43.21
6:17.67
6:51.88
7:26.47
8:01.04
8:35.54
9:09.94

4:59.14
5:33.87
6:08.10
6:43.57
7:17.87
7:52.35
8:27.27
9:02.29

5:02.50
5:36.40
6:11.03
6:46.07
7:21.44
7:55.85
8:31.46
9:06.72

5:06.11
5:40.71
6:14.88
6:49.55
7:24.29
7:59.09
8:34.03
9:09.15

5:08.66
5:43.79
6:18.88
6:53.59
7:28.93
8:04.31
8:39.56
9:14.87

5:09.00
5:44.14
6:19.11
6:54.28
7:29.74
8:05.11
8:40.53
9:16.15

AN

09
35.10
34.60
34.46
34.21
34.59
3457
34.50
34.40

08
33.81
34.73
34.23
35.47
34.30
34.48
34.92
35.02

06
34.73
33.90
34.63
35.04
35.37
34.41
35.61
35.26

03
34.07
34.60
34.17
34.67
34.74
34.80
34.94
35.12

10
34.77
35.13
35.09
34.71
35.34
35.38
35.25
35.31

08
35.13
35.14
34.97
35.17
35.46
35.37
35.42
35.62

C.N. Dos Hermanas

850m: 9:44.85  34.91 1250m:
900m: 10:19.34  34.49 1300m:
950m: 10:54.01  34.67 1350m:
1000m: 11:28.25  34.24  1400m:
1050m: 12:02.61  34.36 1450m:
1100m: 12:37.03  34.42 1500m:
1150m: 13:11.65  34.62

1200m: 13:46.24  34.59

C.N. San Fernando

850m: 9:37.46 3517 1250m:
900m: 10:12.59  35.13 1300m:
950m: 10:47.55  34.96 1350m:
1000m: 11:22.11  34.56 1400m:
1050m: 11:57.41  35.30 1450m:
1100m: 12:32.59  35.18 1500m:
1150m: 13:08.40  35.81

1200m: 13:44.11  35.71

C.N. Dos Hermanas

850m: 9:41.24 3452 1250m:
900m: 10:16.01  34.77 1300m:
950m: 10:51.20  35.19 1350m:
1000m: 11:27.22  36.02  1400m:
1050m: 12:03.56  36.34  1450m:
1100m: 12:39.71  36.15 1500m:
1150m: 13:15.77  36.06

1200m: 13:51.84  36.07

C.N. Mairena Aljarafe

850m: 9:44.39 3524 1250m:
900m: 10:19.77  35.38 1300m:
950m: 10:55.39  35.62 1350m:
1000m: 11:30.70  35.31  1400m:
1050m: 12:05.84  35.14  1450m:
1100m: 12:41.57  35.73 1500m:
1150m: 13:17.33  35.76

1200m: 13:52.63  35.30

C.N. Alcala - Social Energy
850m: 9:49.75  34.88  1250m:
900m: 10:25.42  35.67 1300m:
950m: 11:00.70  35.28 1350m:
1000m: 11:36.19  35.49  1400m:
1050m: 12:11.54  35.35 1450m:
1100m: 12:46.71  35.17 1500m:
1150m: 13:22.40  35.69

1200m: 13:57.20  34.80

C.N. Bahia De Cadiz

850m: 9:51.88  35.73  1250m:
900m: 10:27.98  36.10 1300m:
950m: 11:04.08  36.10 1350m:
1000m: 11:39.98  35.90 1400m:
1050m: 12:16.37  36.39  1450m:
1100m: 12:52.46  36.09 1500m:
1150m: 13:29.07  36.61

1200m: 14:05.71  36.64

Tiempo

17:13.59
14:21.06
14:56.04
15:30.40
16:05.37
16:40.38
17:13.59

17:13.64
14:19.83
14:55.53
15:31.17
16:06.38
16:40.74
17:13.64

17:22.37
14:27.98
15:03.25
15:39.20
16:14.73
16:50.54
17:22.37

17:24.26
14:28.10
15:04.02
15:39.89
16:15.84
16:51.53
17:24.26

17:29.57
14:33.86
15:08.53
15:44.63
16:19.99
16:56.62
17:29.57

17:42.76
14:42.06
15:18.62
15:54.95
16:31.13
17:07.74
17:42.76

Pts

7,00
34.82
34.98
34.36
34.97
35.01
33.21

6,00
35.72
35.70
35.64
35.21
34.36
32.90

5,00
36.14
35.27
35.95
35.53
35.81
31.83

4,00
35.47
35.92
35.87
35.95
35.69
32.73

3,00
36.66
34.67
36.10
35.36
36.63
32.95

2,00
36.35
36.56
36.33
36.18
36.61
35.02
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EAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

Instituto Municipal

12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 2
SEVILLA, 9/3/2024

IMD

de Deportes

NoSpo
AYUNTAMIENTO
DE SEVILLA

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo Pts
8. RODRIGUEZ LOPEZ, David 10 C.N. Bahia De Cadiz 17:57.28 1,00
50m: 31.25 31.25 450m: 5:10.75 35.73 850m: 10:02.70 36.20 1250m: 14:55.99 36.76
100m: 1:04.66 33.41 500m: 5:46.34 35.59 900m: 10:39.23 36.53 1300m: 15:32.35 36.36
150m: 1:38.99 34.33 550m: 6:22.55 36.21 950m: 11:16.36 37.13 1350m: 16:09.29 36.94
200m: 2:09.09 30.10 600m: 6:58.43 35.88 1000m: 11:52.66 36.30 1400m: 16:45.73 36.44
250m: 2:48.15 39.06 650m: 7:34.98 36.55 1050m: 12:29.24 36.58 1450m: 17:21.50 35.77
300m: 3:23.09 34.94 700m: 8:12.10 37.12 1100m: 13:05.29 36.05 1500m: 17:57.28 35.78
350m: 3:59.13 36.04 750m: 8:49.37 37.27  1150m: 13:42.40 37.11
400m: 4:35.02 35.89 800m: 9:26.50 37.13 1200m: 14:19.23 36.83
9. GONZALEZ CEBALLOS, Rafael 08 C.N. San Fernando 18:08.23 -
50m: 31.89 31.89 450m: 5:16.49 35.83 850m: 10:07.71 37.04 1250m: 15:04.59 37.00
100m: 1:07.13 35.24 500m: 5:52.80 36.31 900m: 10:44.63 36.92 1300m: 15:41.59 37.00
150m: 1:42.82 35.69 550m: 6:29.25 36.45 950m: 11:21.69 37.06 1350m: 16:18.76 37.17
200m: 2:18.41 35.59 600m: 7:05.58 36.33 1000m: 11:58.89 37.20 1400m: 16:55.63 36.87
250m: 2:53.77 35.36 650m: 7:41.51 35.93 1050m: 12:36.24 37.35 1450m: 17:33.11 37.48
300m: 3:28.99 35.22 700m: 8:17.79 36.28 1100m: 13:13.27 37.03 1500m: 18:08.23 35.12
350m: 4:04.44 35.45 750m: 8:53.84 36.05 1150m: 13:50.29 37.02
400m: 4:40.66 36.22 800m: 9:30.67 36.83 1200m: 14:27.59 37.30
10. CAMACHO GOMEZ, Manuel 10 C.N. Huelva 18:15.11 -
50m: 31.96 31.96 450m: 5:20.33 36.78 850m: 10:14.13 36.67 1250m: 15:10.38 36.77
100m: 1:06.59 34.63 500m: 5:56.66 36.33 900m: 10:50.91 36.78 1300m: 15:47.37 36.99
150m: 1:41.60 35.01 550m: 6:33.55 36.89 950m: 11:27.85 36.94 1350m: 16:24.63 37.26
200m: 2:17.47 35.87 600m: 7:09.96 36.41 1000m: 12:05.40 37.55 1400m: 17:01.85 37.22
250m: 2:53.89 36.42 650m: 7:46.60 36.64 1050m: 12:42.37 36.97 1450m: 17:39.35 37.50
300m: 3:30.39 36.50 700m: 8:23.69 37.09 1100m: 13:19.83 37.46 1500m: 18:15.11 35.76
350m: 4:06.54 36.15 750m: 9:01.03 37.34 1150m: 13:56.74 36.91
400m: 4:43.55 37.01 800m: 9:37.46 36.43 1200m: 14:33.61 36.87
11. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Alcala - Social Energy 18:26.66 -
50m: 31.50 31.50 450m: 5:14.10 36.70 850m: 10:09.18 37.02 1250m: 15:11.04 39.65
100m: 1:05.45 33.95 500m: 5:51.03 36.93 900m: 10:46.52 37.34 1300m: 15:50.99 39.95
150m: 1:40.32 34.87 550m: 6:27.32 36.29 950m: 11:22.57 36.05 1350m: 16:30.92 39.93
200m: 2:15.27 34.95 600m: 7:04.00 36.68 1000m: 11:59.29 36.72 1400m: 17:10.46 39.54
250m: 2:50.54 35.27 650m: 7:40.72 36.72 1050m: 12:36.76 37.47  1450m: 17:49.30 38.84
300m: 3:25.84 35.30 700m: 8:17.95 37.23 1100m: 13:14.52 37.76  1500m: 18:26.66 37.36
350m: 4:01.30 35.46 750m: 8:55.03 37.08 1150m: 13:52.67 38.15
400m: 4:37.40 36.10 800m: 9:32.16 37.13 1200m: 14:31.39 38.72
12. PENA NAVARRO, Javier 06 C.N. Cadiz 18:35.89 -
50m: 30.02 30.02 450m: 5:20.44 36.75 850m: 10:28.81 39.21 1250m: 15:32.02 37.17
100m: 1:03.92 33.90 500m: 5:57.58 37.14 900m: 11:07.06 38.25 1300m: 16:09.45 37.43
150m: 1:39.60 35.68 550m: 6:35.56 37.98 950m: 11:45.32 38.26 1350m: 16:46.27 36.82
200m: 2:15.99 36.39 600m: 7:13.83 38.27 1000m: 12:23.63 38.31 1400m: 17:23.47 37.20
250m: 2:52.97 36.98 650m: 7:52.58 38.75 1050m: 13:01.90 38.27 1450m: 18:00.28 36.81
300m: 3:29.57 36.60 700m: 8:32.10 39.52 1100m: 13:40.76 38.86 1500m: 18:35.89 35.61
350m: 4:06.64 37.07 750m: 9:10.62 38.52 1150m: 14:17.64 36.88
400m: 4:43.69 37.05 800m: 9:49.60 38.98 1200m: 14:54.85 37.21
13. MESTRE DEL PORTILLO, Antonio 09 C.N. Huelva 18:36.41 -
50m: 33.68 33.68 450m: 5:33.24 38.21 850m: 10:33.45 37.58 1250m: 15:33.15 37.23
100m: 1:10.81 37.13 500m: 6:10.21 36.97 900m: 11:10.46 37.01 1300m: 16:10.62 37.47
150m: 1:48.53 37.72 550m: 6:48.01 37.80 950m: 11:48.32 37.86 1350m: 16:47.42 36.80
200m: 2:25.69 37.16 600m: 7:25.98 37.97 1000m: 12:25.16 36.84 1400m: 17:24.42 37.00
250m: 3:03.28 37.59 650m: 8:03.69 37.71 1050m: 13:02.66 37.50 1450m: 18:01.35 36.93
300m: 3:40.40 37.12 700m: 8:41.44 37.75 1100m: 13:40.52 37.86 1500m: 18:36.41 35.06
350m: 4:17.62 37.22 750m: 9:18.09 36.65 1150m: 14:18.65 38.13
400m: 4:55.03 37.41 800m: 9:55.87 37.78 1200m: 14:55.92 37.27
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

Instituto Municipal

12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 2
SEVILLA, 9/3/2024

I M D NoSpo
AYUNTAMIENTO
DE SEVILLA

de Deportes

Prueba 8 Fem., 1500m Libre Absoluto Fem.
09/03/2024 - 12:55 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 17:52.76 12,00
50m: 31.80 31.80 450m: 5:13.18 35.95  850m: 10:02.57 36.27 1250m: 14:51.89  35.89
100m: 1:05.96  34.16 500m: 549.16 35.98  900m: 10:38.74  36.17 1300m: 15:28.17  36.28
150m: 1:40.71  34.75 550m: 6:25.37  36.21  950m: 11:14.97  36.23 1350m: 16:04.42  36.25
200m: 2:15.63  34.92 600m: 7:01.67 36.30 1000m: 11:51.35  36.38 1400m: 16:40.89  36.47
250m: 2:50.80 3517 650m: 7:37.93  36.26 1050m: 12:27.83  36.48 1450m: 17:17.64  36.75
300m: 3:25.96  35.16  700m: 8:14.10 36.17 1100m: 13:04.19  36.36 1500m: 17:52.76  35.12
350m: 4:01.43  35.47  750m: 8:50.16  36.06 1150m: 13:40.15  35.96
400m: 4:37.23 3580 800m: 9:26.30  36.14 1200m: 14:16.00  35.85
2. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. San Fernando 17:56.87 7,00
50m:  33.67 33.67 450m: 5:16.36  35.45  850m: 10:03.01  36.29 1250m: 14:53.90  36.50
100m: 1:08.61  34.94 500m: 552.09 3573  900m: 10:39.07  36.06 1300m: 15:30.59  36.69
150m: 1:43.62 3501 550m: 6:27.55 3546  950m: 11:15.24  36.17 1350m: 16:07.14  36.55
200m: 2:19.17 3555 600m: 7:03.26  35.71 1000m: 11:51.62  36.38 1400m: 16:44.15  37.01
250m: 2:54.58 3541  650m: 7:39.04 35.78 1050m: 12:27.94  36.32 1450m: 17:20.83  36.68
300m: 3:30.23 3565 700m: 8:14.85 3581 1100m: 13:04.48  36.54 1500m: 17:56.87  36.04
350m: 4:0553 3530  750m: 8:50.72  35.87 1150m: 13:40.96  36.48
400m: 4:40.91  35.38  800m: 9:26.72  36.00 1200m: 14:17.40  36.44
3. VALLEJO VALERO, Maria Luz 09 C.N. Dos Hermanas 18:21.62 6,00
50m:  33.20 33.20 450m: 5:123.95 37.30 850m: 10:22.76  37.52 1250m: 15:19.16  37.03
100m: 1:08.75 3555 500m: 6:00.95 37.00 900m: 10:59.61  36.85 1300m: 15:55.48  36.32
150m: 1:4457 3582 550m: 6:38.10 37.15  950m: 11:36.82  37.21 1350m: 16:31.99  36.51
200m: 2:21.17 36.60 600m: 7:15.38  37.28 1000m: 12:14.12  37.30 1400m: 17:08.93  36.94
250m: 2:56.73 3556  650m: 7:52.57  37.19 1050m: 12:51.32  37.20 1450m: 17:45.74  36.81
300m: 3:33.42  36.69 700m: 8:30.10 37.53 1100m: 13:28.40  37.08 1500m: 18:21.62  35.88
350m: 4:09.59  36.17  750m: 9:07.19  37.09 1150m: 14:04.80  36.40
400m: 4:46.65 37.06  800m: 94524  38.05 1200m: 14:42.13  37.33
4, BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04 C.N. Mairena Aljarafe 18:29.93 5,00
50m: 32.86 32.86 450m: 5:126.34  36.96 850m: 10:25.52  37.76 1250m: 15:28.43  38.14
100m: 1:08.72 3586  500m: 6:03.21  36.87 900m: 11:03.38  37.86 1300m: 16:05.59  37.16
150m: 1:45.41  36.69 550m: 6:40.42  37.21  950m: 11:41.23  37.85 1350m: 16:43.07  37.48
200m: 2:22.05 36.64 600m: 7:17.86  37.44 1000m: 12:18.83  37.60 1400m: 17:20.90  37.83
250m: 2:59.09 37.04 650m: 7:55.14  37.28 1050m: 12:56.75  37.92 1450m: 17:58.26  37.36
300m: 3:35.89 36.80 700m: 8:32.48  37.34 1100m: 13:34.74  37.99 1500m: 18:29.93  31.67
350m: 4:12.62  36.73  750m: 9:09.88  37.40 1150m: 14:12.26  37.52
400m: 4:49.38  36.76  800m: 9:47.76  37.88 1200m: 14:50.29  38.03
5. FERNANDEZ ROMAN, Elena 07 C.N. Dos Hermanas 19:04.41 4,00
50m:  33.17 33.17  450m: 5:37.38  38.39  850m: 10:47.25  38.37 1250m: 15:54.95  38.07
100m: 1:10.03  36.86 500m: 6:16.21  38.83  900m: 11:26.13  38.88 1300m: 16:32.88  37.93
150m: 1:47.72  37.69 550m: 6:54.57 38.36  950m: 12:04.21  38.08 1350m: 17:10.76  37.88
200m: 2:25.33 37.61 600m: 7:33.32  38.75 1000m: 12:43.17  38.96 1400m: 17:49.30  38.54
250m: 3:03.41 38.08 650m: 8:11.91 38,59 1050m: 13:21.35  38.18 1450m: 18:27.45  38.15
300m: 3:42.05 38.64  700m: 8:51.31  39.40 1100m: 14:00.43  39.08 1500m: 19:04.41  36.96
350m: 4:20.44  38.39  750m: 9:30.15  38.84 1150m: 14:38.46  38.03
400m: 4:58.99 3855  800m: 10:08.88  38.73 1200m: 15:16.88  38.42
6. CRUZ VALERO, Maria 10 C.N. San Fernando 19:10.31 3,00
50m:  33.62 3362 450m: 5:32.11 37.86 850m: 10:40.61 3853 1250m: 15:55.31  39.50
100m: 1:10.08  36.46  500m: 6:10.28  38.17  900m: 11:19.55  38.94 1300m: 16:34.63  39.32
150m: 1:46.91  36.83 550m: 6:48.42  38.14  950m: 11:58.81  39.26 1350m: 17:14.77  40.14
200m: 2:24.12 37.21 600m: 7:26.50  38.08 1000m: 12:38.37  39.56 1400m: 17:54.33  39.56
250m: 3:01.03 3691 650m: 8:05.32  38.82 1050m: 13:17.61  39.24 1450m: 18:33.26  38.93
300m: 3:38.87 37.84  700m: 84424 3892 1100m: 13:57.16  39.55 1500m: 19:10.31  37.05
350m: 4:16.72  37.85  750m: 9:23.32  39.08 1150m: 14:36.69  39.53
400m: 4:54.25  37.53  800m: 10:02.08  38.76 1200m: 15:15.81  39.12
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I M D NoSpo
AYUNTAMIENTO
Instituto Municipal DE SEVILLA

- B de Deportes
NDALIAN 12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA OCCIDENTAL GRUPO 2 .
DE NATACION SEVILLA, 9/3/2024

Prueba 8, Fem., 1500m Libre, Absoluto Fem.

Clasificacion AN Tiempo Pts

7. ROMERO DOMENECH, Andrea 04 C.N. Bahia De Cadiz 19:40.40 2,00
50m:  33.44  33.44  450m: 5:43.28 39.68  850m: 11:01.97 39.85 1250m: 16:22.00  40.16
100m: 1:10.04 36.60 500m: 6:23.49  40.21  900m: 11:41.89  39.92 1300m: 17:02.28  40.28
150m: 1:47.56  37.52  550m: 7:02.97  39.48  950m: 12:21.77  39.88 1350m: 17:42.41  40.13
200m: 2:26.05 38.49  600m: 7:42.83  39.86 1000m: 13:01.83  40.06 1400m: 18:22.69  40.28
250m: 3:05.16 39.11  650m: 8:22.67  39.84 1050m: 13:41.14  39.31 1450m: 19:02.12  39.43
300m: 3:44.56  39.40  700m: 9:02.24  39.57 1100m: 14:21.36  40.22 1500m: 19:40.40  38.28
350m: 4:24.10 3954  750m: 9:41.96  39.72 1150m: 15:01.63  40.27
400m: 5:03.60 39.50  800m: 10:22.12  40.16 1200m: 15:41.84  40.21

8. CORREA FERNANDEZ, Lucia 10 C.N. Huelva 19:44.63 1,00
50m: 3478 3478  450m: 5:44.17  39.02  850m: 10:59.94  39.41 1250m: 16:22.85  40.60
100m: 1:12.61  37.83  500m: 6:23.31  39.14  900m: 11:40.03  40.09 1300m: 17:03.97  41.12
150m: 1:51.43  38.82  550m: 7:02.71  39.40  950m: 12:20.44  40.41 1350m: 17:45.07  41.10
200m: 2:29.88  38.45  600m: 7:4242  39.71 1000m: 13:00.41  39.97 1400m: 18:25.22  40.15
250m: 3:08.38 3850  650m: 8:21.85  39.43 1050m: 13:41.27  40.86 1450m: 19:05.84  40.62
300m: 3:47.07  38.69  700m: 9:01.75  39.90 1100m: 14:21.67  40.40 1500m: 19:44.63  38.79
350m: 4:26.13  39.06  750m: 9:41.13  39.38 1150m: 15:02.26  40.59
400m: 5:05.15  39.02  800m: 10:20.53  39.40 1200m: 15:42.25  39.99

9. CANERO GONZALEZ, Carlota 09 C.N. Bahia De Cadiz 20:25.14 -
50m:  34.65 34.65  450m: 5:58.07 40.43  850m: 11:30.76  41.50 1250m: 17:03.17  41.35
100m: 1:13.24 3859  500m: 6:39.67 41.60 900m: 12:12.58  41.82 1300m: 17:43.64  40.47
150m: 1:53.52  40.28  550m: 7:21.16  41.49  950m: 12:54.30  41.72 1350m: 18:24.10  40.46
200m: 2:33.97  40.45 600m: 8:02.59  41.43 1000m: 13:35.51  41.21 1400m: 19:04.90  40.80
250m: 3:15.39  41.42  650m: 8:44.12 4153 1050m: 14:17.32  41.81 1450m: 19:45.77  40.87
300m: 3:56.04  40.65 700m: 9:25.71 4159 1100m: 14:58.85 4153 1500m: 20:25.14  39.37
350m: 4:36.94  40.90  750m: 10:07.56  41.85 1150m: 15:40.62  41.77
400m: 5:17.64  40.70  800m: 10:49.26  41.70 1200m: 16:21.82  41.20

Prueba 9 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masc.
09/03/2024 - 13:35 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. PAVON SOTO, Joaquin 08 C.N. Bahia De Cadiz 57.04 12,00
50m: 2624 2624  100m:  57.04  30.80
2. AMIGO ROMO, Vicente 02 C.N. Mairena Aljarafe 57.66 7,00
50m: 27.39 27.39 100m: 57.66  30.27
3. CANERO ARROYO, Raul 02 C.N. Mairena Aljarafe 57.96 6,00
50m:  27.22 27.22 100m: 57.96  30.74
